

L.R. Indsutrimontage Holding ApS

Industrihegnet 8C, 4030 Tune

CVR-nr. 38 95 12 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Lennart René Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	L.R. Indsutrimontage Holding ApS Industrihegnet 8C 4030 Tune CVR-nr.: 38 95 12 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart René Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	LR Industrimontage ApS, Tune
Kapitalinteresse	SR Aviator ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 164.280 kr. mod 194.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.464 kr. mod -760.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	164.280	194.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.988	-106.988
Driftsresultat	57.292	87.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	788.295	-797.481
Andre finansielle indtægter	6.624	17.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.843	-56.988
Resultat før skat	802.368	-748.983
Skat af årets resultat	9.096	-11.169
Årets resultat	811.464	-760.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	676.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-760.152
Disponeret i alt	811.464	-760.152



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.118.007	3.224.995
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.118.007</u>	<u>3.224.995</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.577.867	1.789.506
5	Kapitalinteresse	19.283	19.349
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	171.839	165.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.768.989</u>	<u>1.974.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.886.996</u>	<u>5.199.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	98.810	124.000
	Andre tilgodehavender	70.500	69.375
	Tilgodehavender i alt	<u>169.310</u>	<u>193.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	432.319	436.074
	Værdipapirer i alt	<u>432.319</u>	<u>436.074</u>
	Likvide beholdninger	748.502	442.914
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.131</u>	<u>1.072.363</u>
	Aktiver i alt	<u>7.237.127</u>	<u>6.271.443</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.695.837	4.019.373
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.880.837</u>	<u>4.069.373</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.368	27.928
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.368</u>	<u>27.928</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.653.657	1.881.316
8	Deposita	55.000	55.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.708.657</u>	<u>1.936.316</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	114.020	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	446.132	146.132
	Selskabsskat	0	11.726
	Anden gæld	45.113	64.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.265</u>	<u>237.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.922</u>	<u>2.174.142</u>
	Passiver i alt	<u>7.237.127</u>	<u>6.271.443</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.779.525	0	4.829.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-760.152	0	-760.152
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.019.373	0	4.069.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	676.464	135.000	811.464
	50.000	4.695.837	135.000	4.880.837



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.843</u>	<u>56.988</u>
	<u>49.843</u>	<u>56.988</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.601.503</u>	<u>3.601.503</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.601.503</u>	<u>3.601.503</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-376.508</u>	<u>-269.520</u>
Årets afskrivninger	<u>-106.988</u>	<u>-106.988</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-483.496</u>	<u>-376.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.118.007</u>	<u>3.224.995</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	3.347.572	3.347.572
Kostpris 31. december 2024	3.347.572	3.347.572
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.558.066	-760.459
Korrektion af tidligere nedskrivninger	336.903	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	451.458	-797.607
Nedskrivninger 31. december 2024	-769.705	-1.558.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.577.867	1.789.506

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos L.R. Indstrimont- ge Holding ApS kr.
LR Industrimontage ApS, Tune	Ejerandel 100 %	2.577.867	451.458	2.577.867
		2.577.867	451.458	2.577.867



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	780.000	780.000
Kostpris 31. december 2024	780.000	780.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-760.651	-760.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66	126
Nedskrivninger 31. december 2024	-760.717	-760.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.283	19.349

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos L.R. Indsutrimont: ge Holding ApS kr.
SR Aviator ApS, Hellerup	33 %	58.432	-200	19.283
		58.432	-200	19.283

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	11,9	0	171.839

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.767.677	1.881.316
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.020	0
	1.653.657	1.881.316
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.197.576	0



Noter

	31/12 2024 <u>kr.</u>	31/12 2023 <u>kr.</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>


